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OT og IT: Modernisér produktionen og byg sikker
bro efter et årelangt teknologisk efterslæb
30. april - Online, Online

09:00 - 09:05 Velkomst v. dagens moderator
Lars Jacobsen, Chefredaktør og moderator, Computerworld

09:05 - 09:35 Case Velux: Sådan bruger du moderne IT løsninger i en legacy OT verden
Kasper Korsholm Christiansen, Platform Owner – VELUX IIoT Platform, Velux A/S

09:35 - 10:00 Det er bedre at vide end at formode - monitorering som din første forsvarslinje!
Daniel Sukowski, Global Business Development IIOT, Paessler AG
Mats Rindemark, Senior Key Account Manager, INSYS icom

10:00 - 10:25 5 måder, du kan komme i gang med integration af OT og IT i eksisterende
produktionsmiljøer
Kim Hanmark, Senior Manager, Dynamics 365 Manufacturing & Construction, Cepheo

10:30 - 11:00 Byg bro mellem 2 verdener
Kenneth Bjerregaard Jørgensen, Ejer og vært, KCERT og Cybercamping

11:00 - 11:05 Dagens moderator samler op
Lars Jacobsen, Chefredaktør og moderator, Computerworld

11:05 - 11:05 Tak for idag
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Computerworld

09:05 - 09:35: Case Velux: Sådan bruger du moderne IT løsninger i en legacy OT
verden

Kasper Korsholm Christiansen
Platform Owner – VELUX IIoT Platform
Velux A/S / Keynote

09:35 - 10:00: Det er bedre at vide end at formode - monitorering som din første
forsvarslinje!

Daniel Sukowski
Global Business Development IIOT
Paessler AG / Partner

Mats Rindemark
Senior Key Account Manager
INSYS icom / Partner

Alt der er tilsluttet internettet, udgør en sikkerhedsrisiko for din organisation.

It-overvågning er den første forsvarslinje for mange organisationer, fordi den kan hjælpe med at opdage
anomalier i netværket og fortælle dig, hvis der er potentielle trusler på horisonten. Derfor giver det mening ,
at vi også overvåger vores OT-miljø, gør det ikke?

OT bør ikke være et blindt punkt, og vi bør ikke blot "formode", at tingene er okay. Vi skal vide det.

I denne session deler Paessler og INSYS en bedste praksis-tilgang til overvågning på tværs af IT og OT ved
hjælp af et eksempel fra en CRITIS-industri.

Indlægget afholdes på engelsk.
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10:00 - 10:25: 5 måder, du kan komme i gang med integration af OT og IT i
eksisterende produktionsmiljøer

Kim Hanmark
Senior Manager, Dynamics 365 Manufacturing & Construction
Cepheo / Partner

Mange produktionsmiljøer er opbygget over årtier med forskellige teknologier og leverandører. Det skaber
udfordringer med at indsamle og håndtere data, der kan omsættes til handlingsorienterede indsigter.

Kom og hør, hvordan du kan opnå realtidsindsigt i din forsyningskæde og simplificere komplekse processer
for hurtige operationelle fordele. Vi præsenterer eksempler, der demonstrerer værdien af at holde det simpelt
og giver dig fem konkrete idéer til at komme i gang allerede i dag.

Du vil få en dybere forståelse af, hvordan du hurtigt kan begynde på at gøre data håndgribelige og få
konkrete idéer til at implementere Operational Technology (OT) i din virksomhed.

10:30 - 11:00: Byg bro mellem 2 verdener

Kenneth Bjerregaard Jørgensen
Ejer og vært
KCERT og Cybercamping / Keynote

Indlægget tager udgangspunkt i praktisk erfaring med at få ICS/OT eksperter og IT-Sikkerhedseksperter til at
få det bedste ud af hinanden.

Vi skal - modsat OT og IT - IKKE skille sikkerheden ad, men få det bedste fra de to verdener til at mødes.

Men det er op ad bakke når incident response teamet vil lave memory forensic på en RTU eller have en kopi
af HDD ved hjælp af en hardware writeblocker fra den der MOXA.

11:00 - 11:05: Dagens moderator samler op

Lars Jacobsen
Chefredaktør og moderator
Computerworld

11:05 - 11:05: Tak for idag


